



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Wigilia na Uniwersytecie Trzeciego Wieku

Publikowane od

24.12.2018 11:57:36



W czwartek 20 grudnia w auli wykładowej mławskiego wydziału Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie na spotkaniu wigilijnym zgromadzili się studenci Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

Uroczystość rozpoczęła występ artystyczny przygotowany przez przedszkolaków oraz młodzież z Akademickiego Centrum Kształcenia. Maluchy zaśpiewały wesoło kolędy, wzbudzając

uśmiechy na twarzach studentów UTW, natomiast starsi zaprezentowali scenkę rodzajową pt. „Rozmowa kwalifikacyjna ze Witym Piotrem”, a także przygotowali wirtuosowskie karaoke z kolegdami. Do wspólnego śpiewu zaprosili wszystkich obecnych na sali.

- Składam na państwa ręce wirtuosowskie życzenia, a szczególnie ciepło zwracam się do moich najstarszych studentów. Życzę państwu przede wszystkim wytrwałości i mądrego ducha w waszych dojrzałych sercach. Mówcie z ACK życzę pilności w nauce i pomyślności na przyszłorocznej maturze. Najmłodszym zaś maluchom serdecznie dziękuję za piękny występ. Oby wasze dzieciństwo przenosiło się na radość naszego codziennego życia – powiedziały rektor PWSZ Leszek Zygmunt.

Do zebranych na sali gości zwrócił się także burmistrz Sławomir Kowalewski, który gratulował młodym artystom. - Przygotowaliście piękny występ, podczas którego niejednokrotnie się wzruszyłem. Gratulacje należą się tu także waszym rodzicom, dziadkom, babciom i nauczycielom. Jesteście państwo odpowiedzialni za wychowanie tych młodych obywateli, którzy niedługo będą odpowiedzialni za nasz kraj. To jest bardzo ważne dla nas wszystkich. Z okazji zbliżających się Włók Bożego Narodzenia, życzę wszystkim dużo miłości, aby zagościła w naszych sercach i uczyniła nadchodzący, 2019 rok, lepszym od tego mijającego.

Kapłańskie życzenia złożył dziekan dekanatu mławskiego wschodniego ks. kan. dr Ryszard Kamiński. - Życzę wszystkim, abyśmy trwali przy Bogu i przy sobie nawzajem. Słowo „jestem” jest pięknym, magicznym słowem, które należy wcielić w życie każdego dnia. Trwajmy w miłości, wspierajmy się nawzajem, bądźmy przy sobie przez cały czas.

MP /









































Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/wigilia-na-universytecie-trzeciego-wieku>